
Zarządzenie Nr 17/2024 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 23 września 2024 r.  

 
w sprawie: określenia terminów przyjmowania wniosków o przyznanie  świadczeń 

z pomocy materialnej dla studentów. 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.); § 34 ust. 3 pkt. 7) Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi zatwierdzonego na 
posiedzeniu Senatu 25 września 2019 r. (tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu 
PWSFTviT z dnia 23 czerwca 2023 r.), 

 
W porozumieniu z Samorządem Studentów zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Student, ubiegający się o przyznanie stypendium socjalnego (socjalnego  
w zwiększonej wysokości) na rok akademicki 2024/2025, zobowiązany jest złożyć 
pisemny wniosek w terminie od 14 października 2024 r. do 31 października 2024 r. 
(dni robocze) w godzinach 10:00-15:00. 

2. Student może złożyć pisemny wniosek o przyznanie stypendium socjalnego 
(socjalnego w zwiększonej wysokości) po upływie terminu wymienionego w ust. 1 
nie później jednak niż do dnia 30 czerwca 2025 roku, jednakże przyznanie 
świadczenia uzależnione jest od dysponowania, przez PWSFTviT w Łodzi, 
odpowiednimi środkami finansowymi z funduszu stypendialnego, a stypendium 
przysługuje od pierwszego dnia miesiąca, w którym wniosek został złożony do dnia 
31 lipca 2025 r. 

3. Student, ubiegający się o przyznanie stypendium dla osób niepełnosprawnych na 
rok akademicki 2024/2025, zobowiązany jest złożyć pisemny wniosek w terminie 
od 14 października 2024 r. do 31 października 2024 r. (dni robocze) w godzinach 
10:00-15:00. 

4. Student może złożyć pisemny wniosek o przyznanie stypendium dla osób 
niepełnosprawnych po upływie terminu wymienionego w ust. 3, nie później jednak 
niż do dnia 30 czerwca 2025 roku, jednakże przyznanie świadczenia uzależnione 
jest od dysponowania, przez PWSFTviT w Łodzi, odpowiednimi środkami 
finansowymi z funduszu stypendialnego, a stypendium przysługuje od pierwszego 
dnia miesiąca, w którym wniosek został złożony:  
1) do dnia 31 lipca 2025 roku, jeżeli student nabył prawo do tego stypendium na 

podstawie dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność, którego ważność 
upływa po 31 lipca 2025 roku lub wydanego na stałe.  

2) do ostatniego dnia miesiąca roku akademickiego 2024/2025, w którym 
dokument potwierdzający niepełnosprawność, na podstawie którego zostało 
przyznane to świadczenie, traci ważność przed 31 lipca 2025 roku. 

5. Student, ubiegający się o przyznanie stypendium rektora na rok akademicki 
2024/2025, zobowiązany jest złożyć pisemny wniosek w terminie  



od 14 października 2024 roku do 31 października 2024 roku (dni robocze)  
w godzinach 10:00-15:00. Wniosek złożony przez studenta po wyznaczonym 
terminie pozostanie bez rozpatrzenia.  

6. Student może złożyć pisemny wniosek o przyznanie zapomogi w terminie od                    
7 października 2024 roku do 31 października 2024 roku (dni robocze) w godzinach 
10:00-15:00.  

7. Student może złożyć wniosek o przyznanie zapomogi po upływie terminu 
wymienionego w ust. 6, nie później jednak niż do dnia 15 września 2025 roku, 
jednakże przyznanie świadczenia uzależnione jest od dysponowania przez 
PWSFTviT w Łodzi odpowiednimi środkami finansowymi z funduszu stypendialnego.  

8. Jeżeli student złoży wniosek o przyznanie stypendium socjalnego (socjalnego                   
w zwiększonej wysokości) w terminie wskazanym w ust. 1 i nabędzie prawo do 
stypendium socjalnego (socjalnego w zwiększonej wysokości), to stypendium 
przyznawane jest studentowi na rok akademicki 2024/2025 na okres 10 miesięcy 
tj. od 1 października 2024 roku do 31 lipca 2025 roku.   

9. Jeżeli student złoży wniosek o przyznanie stypendium dla osób niepełnosprawnych 
w terminie wskazanym w ust. 3 i nabędzie prawo do stypendium dla osób 
niepełnosprawnych na podstawie dokumentu potwierdzającego 
niepełnosprawność, którego ważność upływa po 31 lipca 2025 roku lub wydanego 
na stałe, to stypendium przyznawane jest studentowi na rok akademicki 2024/2025 
na okres 10 miesięcy tj. od 1 października 2024 roku do 31 lipca 2025 roku. 

10. Jeżeli student złoży wniosek o przyznanie stypendium rektora w terminie 
wymienionym w ust. 5 i nabędzie prawo do stypendium rektora, to stypendium 
przyznawane jest studentowi na rok akademicki 2024/2025 na okres 10 miesięcy 
tj. od 1 października 2024 roku do 31 lipca 2025 roku.  

11. Student piątego roku studiów, którego program studiów przewiduje 4,5 roczny cykl 
kształcenia, może otrzymać stypendium rektora w roku akademickim 2024/2025 
maksymalnie przez 5 miesięcy.  

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Rektor PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 
 

        dr hab. Milenia Fiedler 
 


